
Přípravky 
k údržbě motocyklu

www.unpass.cz

PRODUCT OF 
FRANCE

čistič kol a brzd, 
PH neutrální

čistič 
řetězu

VÝHODY RED EFFECT
•  Zesílený čisticí účinek, který čistí a odstraňuje odolné 

nečistoty a brzdný prach.
• Neutrální PH a nehořlavý.
•  Účinný a bezpečný na všechny typy kol: leštěné slitiny, 

hliníková, chromová, eloxovaná, lakovaná.

JAK APLIKOVAT
1. Aplikujte na chladný a suchý povrch.
2.  Přípravek nastříkejte na povrch kol, brzdové kotouče, 

čelisti atd.
3.  Nechte působit 1–2 minuty. Přípravek po kontaktu 

s nečistotou zčervená.
4. Pokud je potřeba, použijte jemný kartáček.
5.  Opláchněte čistou (ideálně destilovanou) vodou. Nenechte 

přípravek na povrchu zaschnout. 

TIPY
• V případě velkého znečištění postup opakujte.
• Opláchnutí pod tlakem vody zvyšuje čisticí účinek.
•  Pro dokonalý efekt po opláchnutí setřete do sucha utěrkou 

z mikrovlákna.
•  Nebojte se červeného odstínu, rychle zmizí bez zanechání 

stopy.

VÝHODY UNGREASE
•  Vysoce kvalitní a účinný čistič a odmašťovač, který 

bezpečně čistí a odmašťuje řetězy.
•  Nepoškozuje ani nenarušuje gumu nebo elastomery. 
•  Vyroben ze silných a synergicky účinných složek.
•  Rychle, bezpečně a účinně odstraňuje olej, mastnotu, špínu 

a usazeniny z kovů, plastů, gumy a těsnění.
•  Je určen na všechny typy řetězů a na všechny typy motorek 

– silniční, off roadové, a dokonce i čtyřkolky.

JAK APLIKOVAT
1. Aplikujte přípravek na řetěz.
2. Nechte 5 minut působit.
3. Řetěz kartáčujte (použijte jemný kartáč).
4. Opláchněte mýdlovou (jarovou) vodou.
5. Osušte čistou utěrkou.
6. Řetěz znovu namažte.

TIPY
•  Pravidelným používáním předcházíte ucpávání a opotřebení 

řetězu a prodlužujte jeho stav pro optimální výkon.
•  Po každém čištění je důležité řetěz znovu namazat.
•  Neaplikujte na horký povrch.

Motodream, s. r. o. 
výhradní dovozce pro ČR a SK

www.unpass.cz
info@motodream.cz 
+420 725 527 255



čisticí a ochranné 
ubrousky

čisticí a ochranný 
přípravek

aktivní čisticí 
pěna

VÝHODY THUNDER BOLT
•  Čistí, leští a chrání všechny typy karoserií: jak matné, tak 

lesklé, na povrchu zanechává neviditelný, nemastný, vodu 
odpuzující a antistatický fi lm, který zabraňuje ulpívání 
nečistot, a tak usnadňuje další čištění. 

•  Čistí, leští a chrání všechny typy povrchů: kov, lak, plast, 
hliník, chrom atd.

•  Odstraňují hmyz, asfalt, mízu z karosérie.
•  Odstraňují a rozpouštějí mastnotu a špínu. 
•  Čistí a chrání kůži, semiš, alcantaru. 
•  Čistí a leští sklo, plexisklo, hledí helmy.

JAK APLIKOVAT
1.  Ubrousek přeložte na půl a znova na půl, tak vám 

vzniknou 4 čisticí plochy.
2.  Bez tlačení otřete povrch. Jakmile začne být povrch vlhký 

(kluzký), můžete jemně přitlačit.
3.  Čistěte po malých částech, aby přípravek na povrchu 

nezaschl.
4.  Povrch očištěný ubrouskem setřete přiloženou utěrkou 

z mikrovlákna. Nejdříve stranou s krátkým chlupem 
a poté stranou s delším chlupem. 

5.  Utěrku z mikrovlákna vyperte po cca 3–4 použitích. 
Nepoužívejte aviváž, změkčovač nebo bělidlo.

TIPY
•  Vždy postupujte od méně znečištěných povrchů po ty 

nejvíce znečištěné.
•  Ubrousek používejte tak dlouho, dokud je mokrý nebo jen 

vlhký. Ubrousek vyhoďte, až když je úplně suchý.
•  Na očištění celého motocyklu stačí cca 2–3 ubrousky (čím 

špinavější a větší, tím vice ubrousků spotřebujete).

VÝHODY ULTIMATE
•  Silná aktivní pěna k odstranění i těch nejsilnějších 

nečistot, umožňuje snadné čištění i na špatně dostupných 
místech.

•  Je určena na všechny povrchy: karosérii, motor, kov, 
lak, plast, hliník, chrom, elox, sklo, kůži, a dokonce 
i na čalounění.

•  Čistí a odstraňuje mastnotu, usazeniny, asfalt, hmyz atd.
•  Obnovuje vzhled všech materiálů a dodává jim lesk 

(matné, zůstane matné).
•  Po setření nezanechává stopy a vytváří neviditelný, 

nemastný, ochranný, vodu odpuzující a antistatický fi lm.
•  Neobsahuje silikon a nezpůsobuje korozi a oxidaci.

JAK APLIKOVAT
1. Nádobu s přípravkem důkladně protřepejte.
2. Nastříkejte pěnu na suchý a chladný povrch.
3. Nechte 1 min. působit.
4.  Utěrkou, která nepouští vlákno, setřete nečistoty 

a přebytečnou pěnu.
5.  Pro bezchybný výsledek ještě doleštěte čistou utěrkou 

z mikrovlákna.

TIPY
•  ULTIMATE můžete také opláchnout proudem čisté vody 

(doporučujeme používat destilovanou vodu).
•  Na těžko dostupných místech, kam se nedostanete 

utěrkou, nechte přípravek působit o něco déle a pak jen 
opláchněte vodou.

VÝHODY ADDICT
• Čistí a leští bez použití vody.
•  Určený na všechny povrchy – jak matné, tak lesklé – 

a na všechny materiály (kov, chrom, hliník, elox, lak, karbon, 
plast, sklo, gumu, kůži a další).

•  Jednoduchá aplikace: může být použit bez dalšího vybavení.
•  Rychlý: čistí a leští během pár minut.
•  Efektivní: odstraní i tu nejtěžší špínu, mazivo, hmyz atd.
•  Preventivně chrání: na povrchu zanechává vodu odpuzující 

a antistatický fi lm, který zabraňuje ulpívání nečistot a tak 
usnadňuje další čištění. 

JAK APLIKOVAT
1. Lahev před použitím důkladně protřepejte.
2. Aplikujte na chladný a suchý povrch.
3.  Přípravek nastříkejte na povrch, který chcete očistit.
4. Nechte 1 minutu působit. 
5.  Na čištění použijte utěrku z mikrovlákna. Stranou 

s krátkým chlupem povrch vyčistěte.
6.  Stranou s delším chlupem setřete povrch do sucha 

a doleštěte.
7.  Pokud je utěrka přípravkem už příliš nasáknutá a špinavá, 

vyperte ji (přibližně po 3–4 použitích).

TIPY
•  Použijte utěrku dodávanou s produktem. Použití jiné utěrky 

nezaručuje dosažení dokonalého výsledku.
•  Při praní utěrky nepoužívejte aviváž, změkčovadlo ani 

bělidlo.
•  Přípravek neaplikujte na vlhký nebo horký povrch.
•  Přípravek neaplikujte na přímém slunci. V horkém počasí 

doporučujeme motorku čistit postupně po menších částech. 
Přípravek nenechejte zaschnout.


